[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАНДАЛАКШСКИЙ  РАЙОН

04 июля 2017 года                                                                                      № 01-11/42
О  внесении изменений в распоряжение председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования Кандалакшский район от 16.06.2017 № 01-11/32  «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Контрольно-счетного органа муниципального образования Кандалакшский район»
В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н
1. Внести в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет Контрольно-счетного органа муниципального образования Кандалакшский район, утвержденный распоряжением председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования Кандалакшский район от 16.06.2017 № 01-11/32 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 2.4. и пункте 2.5. Порядка слова «и плановый период» исключить.
1.2. Приложения № 1, № 2 и № 3 к Порядку изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Контрольно-счетного органа муниципального образования Кандалакшский район.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года.

Председатель

                  Н.А. Милевская